令和3年11月吉日
南甲弁理士クラブ会員各位
南甲弁理士クラブ
幹事長	松　田　　次　郎
普及部会長	大　坂　　尚　輝

南甲弁理士クラブ普及部会主催　口述試験練習会のご案内

拝啓　時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。
　さて、11月25日(木)に本年度弁理士試験論文合格者が発表されます。そこで、本年度も南甲弁理士クラブ普及部会では口述試験練習会を下記要領にて開催いたします。
　そこで、会員の先生方の職場内、またはお知り合いの方で、本練習会に参加ご希望の方がいらっしゃいましたら、下記申込フォームから、必須事項を記載の上、お申し込み頂きますようお願い申し上げます。
敬具

―　令和３年度弁理士試験対策　口述試験練習会　―

日程	：	令和3年12月7日(火)
時間	：	第1部　18:00～19:30（定員21名）
　第2部　19:40～21:10（定員21名）
（ご参加は、第1部、第2部のいずれか一方とさせていただきます。）
会場	：	Gather. Townを利用したオンライン開催
費用	：	無料
申込開始	：	令和3年11月25日（木）12:00～（定員になり次第、締め切り）
申込みフォーム	：	https://forms.gle/n1WEhAGz4eyCKsHc6
備考	：	法文集は各自ご用意ください。※詳細は別途ご連絡いたします。

　受験生の皆様におかれまして、口述試験は弁理士試験の最後の関門であり、十分な対策が必要であると思われます。特に、口述試験対策として、実際に声に出して答える練習は必要不可欠ですし、試験の雰囲気に慣れていただくことで実力を発揮しやすくなるものです。そこで、南甲弁理士クラブでは、口述試験の練習会を上記のとおり開催いたします。最終合格に必ず役立つと思われますので、皆様奮ってご参加ください。
　尚、Gather. Townへの参加方法の詳細や当日の注意事項等につきましては、参加を希望された方に改めてご連絡を差し上げます。

＊必須事項について記載されていない方は、お申し込みを受けかねますので、ご了承ください。
＊時間帯につきましては、ご希望に添えない場合もございますので、ご了承ください。
＊個人情報は、本練習会の開催及び今後のイベント（祝賀会・研修会等）のご案内の目的で利用させて頂きます。